
 
        DMG MORI Czech s.r.o. 

Kaštanova 392/8, Brněnské Ivanovice 
620 00 Brno 

     

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

ve výběrovém řízení „Univerzální soustruh s CNC řízením“ 

 

Název zadavatele: Martin Vyskočil 
Sídlo:   Tyršova 349/6, 796 01 Prostějov 
IČ:   72493470   
DIČ:   CZ7712224465 
 
 
Zástupce zadavatele: BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
IČ:   26796350  
osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák, jednatel 
kontaktní osoba organizátora: Bc. Iva Dokoupilová 
tel.:    +420 724 035 099 
e-mail:   dokoupilova@bmasistent.cz 
 

Vážená paní, vážený pane, 
jménem zadavatele Vám oznamuji výběr dodavatele zakázky „Univerzální soustruh s CNC řízením“ 
vyhlášené na profilu zadavatele (https://www.kdv.cz/profil.php?ic=72493470) dne 6.5.2019 pod 
ident.číslem 20190022.  
 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek posoudila Vaši nabídku jako vyhovující všem požadavkům 
uvedeným v zadávací dokumentaci. Jelikož tato vaše nabídka byla jedinou podanou i hodnocenou 
nabídkou, stává se také nabídkou vítěznou, a to s nabídkovou cenou 123.700 EUR bez DPH, což dle 
kurzu ČNB platnému k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek (25,820 Kč/EUR) odpovídá ceně  
3 139 934 Kč bez DPH. Nabídková cena vyjádřená v Kč bez DPH byla jediným hodnotícím kritériem 
zakázky. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise, vítězem se stala Vaše společnost DMG 
MORI Czech s.r.o., se sídlem Kaštanova 392/8, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ: 25575503 a to za 
nabídkovou cenu 123.700 EUR bez DPH. 
 

Předložte prosím 2 paré podepsané smlouvy vyhotovené v souladu s obchodními podmínkami zakázky 
na adresu zadavatele. 
 

V Olomouci, dne 31. 5. 2019    

 

..................................................... 

                      Ing Richard Klimčák, jednatel  
BM asistent s.r.o. 

mailto:dokoupilova@bmasistent.cz

		2019-05-31T11:52:20+0200
	Ing. Richard Klimčák




